
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/281/

Código da publicação: 281

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 04:45:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 74/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CESSÃO DE USO ONEROSO DE ESPAÇO, MEDIANTE PAGAMENTO DE ALUGUEL PARA A
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DO TERMINAL RODOVIÁRIO VEREADOR NÉLIO ZANON
Resumo:
CESSÃO DE USO ONEROSO DE ESPAÇO, MEDIANTE PAGAMENTO DE ALUGUEL PARA A
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DO TERMINAL RODOVIÁRIO VEREADOR NÉLIO ZANON

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

22/05/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Baixar

21/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/05/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/281/pcessao-de-uso-oneroso-de-espaco-mediante-pagamento-de-aluguel-para-a-exploracao-comercial-do-terminal-rodoviario-vereador-nelio-zanonp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15d514ea0ce6267b7f6969891e1c6236.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94e80cfa02267af728de068a80cfbd71.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e8039a2d22974ef08efda9833a1a3e9.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/756de5b2786a44a0ed893e9521b54315.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

24/04/2024 00:00:00 ERRATA Baixar

24/04/2024 00:00:00 PUBLICAÇÕES Baixar

24/04/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

17/04/2024 00:00:00 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

17/04/2024 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

17/04/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

12/04/2024 00:00:00 REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b098079aa5f6e2de41463dbde313b8f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39dbddd634ef82f12867f7720c8582b6.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40284d40e6683d5c878a3aec6fc25776.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5862ab501b53765c1339e3dc69219e11.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e119cb34f3b788cb2080aa4589f91c9.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93a7810eab2f15f8b723552aac602389.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b6286852c01fb6405cde0ac853e71e5.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccc4358a2cc0922c0c8252d40012d386.pdf

